ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày         tháng  9  năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại (lần đầu) của Công ty

 Cổ phần gạch men Thanh Thanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Xét đơn xin rút khiếu nại đề ngày 12/8/2025 của Công ty Cổ phần Gạch

men Thanh Thanh do ông Trần Hưng Lương – Tổng Giám đốc, là người đại diện

theo pháp luật của Công ty ký tên trong đơn, địa chỉ: Đường số 1, Khu Công

nghiệp Biên Hòa 1, phường Trấn Biên;

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 498/TT-NV4 ngày

15/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết đơn khiếu nại (lần đầu) đề ngày 17/7/2025 của

Công ty Cổ phần gạch men Thanh Thanh.

Khiếu nại không đồng ý Quyết định số 2221/QĐ-XPHC ngày 26/6/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực môi

trường.

Lý do đình chỉ: Do Công ty Cổ phần gạch men Thanh Thanh có đơn đề ngày

12/8/2025 xin rút toàn bộ nội dung khiếu nại nêu trong đơn đề ngày 17/7/2025 và

căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường, Ban Tiếp công dân tỉnh, Chủ tịch UBND phường

Trấn Biên, Công ty Cổ phần Gạch men Thanh Thanh và tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Nai;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, BTCD.
TTH.TQ.2025

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

 2

		2025-09-10T21:33:20+0700

		2025-09-11T09:30:13+0700

		2025-09-11T09:30:02+0700

		2025-09-11T09:30:02+0700

		2025-09-11T09:30:39+0700